

From: "piotr dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Page 1

To: "Judyta Szlendak" <judytaszlendak@wp.pl>

Date: 2013-11-21 19:53:42

Subject: RE: RE:

---

Droga Pani,

Jestem przed trudnym zadaniem bo chciałbym żeby Pani wiedziała że doceniam jej wkład w naszą sprawę i pani kontakty, ale z drugiej strony musiałbym wiedzieć kto w Sejmie zaproponował tą wystawę, musiałbym z tym kims się porozumieć żeby wiedzieć kiedy, ile obrazów, na jak długo, w jakim konkretnie miejscu etc. Cała chwała należy się Pani, bo inicjatywa wyszła od Niej i gdyby projekt wypalił, zawsze to będę podkreślał. To że chciałbym wejść w kontakt z osobą lub osobami które z Sejmu zaproponowały ten projekt nie znaczy również że nie mam do Pani pełnego zaufania. Ale kilkakrotnie rzeczywistość zawiodła pani entuzjazm i okazał się że gdy przyszło mi się spotkać z ludźmi których Pani skontaktowała okazali się oni zimni, żeby nie powiedzieć wrody.

Czy kontakt niemiecki nadal owocuje? A kim są ludzie z Dubaju? To mogłaby być historia jak z moimi Japonczykami. Czego serdecznie Wam życzę!

Pozdrawiam Was oboje serdecznie i nisko się klaniam

Piotr Dmochowski

-----Message d'origine-----

De : Judyta Szlendak [mailto:judytaszlendak@wp.pl]

Envoyé : jeudi 21 novembre 2013 10:23

À : piotr dmochowski

Objet : Re: RE:

Mili Pa stwo

Proszę się zgodzić na wystawienie kilku obrazów w Sejmie :) Jestem pewna że udałoby mi się wszystko zorganizować z odpowiedzialnością za przewóz obrazów do Warszawy. Myślę że Pan Tarczyński zgodziłby się wyprzeć około 10 obrazów :) Nawet jeśli muzeum podpisze ten list to wystawa w niczym im nie zaszkodzi a wręcz ucieszy bo będą mieli PR. Jeśli nie podpiszesz to oczywiście mój dziennikarz czeka tylko na znak. A program w tvn plus wystawa w Sejmie może pomóc w Państwa planach. Widać radni to za mało żeby realizować takie sprawy. Poślowie którym sama bym o wszystkim opowiadała codziennie przez czas wystawy plus wernisaż z Państwem mógłby przynieść wiele dobrego :) Proszę powiedzieć jak Pan widzi zamysł programu? Miałby być ostry, przemiewczy tak jak ostatnio a może jakiś inny? Proszę mi wierzyć że oni już nic nie załatwią nawet jeśli coś podpiszą .... słysz co się mówi na komisjach kultury. Trzeba działać dalej a ja w ogóle się nie poddaję. Każda ich kloda jest dla mnie woda w młynie. Proszę pomyśleć :)

Ps. w grudniu będziemy mieli gościa z Dubaju ws obrazów Szymona. uuhuhu ciekawe co z tego wyjdzie :)

Wysłane z iPhone'a

Dnia 18 lis 2013 o godz. 13:55 "piotr dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr> napisał(a):

> Droga Pani,

>

> Ciesze sie ze ze obrazy pana Szymona zaczynaja wzbudzac zainteresowanie w Niemczec. To dobry rynek.

Page 2

>

> Co do pomyslu wystawienia kilku obrazow Mistrza s Sejmie, to pierwsza przeszkoda jest to ze nie mam w Polsce zadnych obrazow ktorymi moglbym manipulowac. Sa wprawdzie obrazy czestochowskie, ale to wymagaloby zgody tamtejszego dyrektora, pana Tarczynskiego. Poza tym chcialbym dac jeszcze szanse pani Trepce i panu Czubaszкови. Napisalem do nich kilka dni temu co jest z data podpisania listu intencyjnego. Jesli przez tydzien mi nie odpowiada wroce do pani pomyslu zmobilizowania jeszcze raz dziennikarza telewizyjnego ktory zrobil poprzedni reportaz o naszych trudnosciach.

>

> Pozdrawiam Was oboje goraca I kalaniem sie nisko

>

> Piotr Dmochowski

>

> -----Message d'origine-----

> De : Judyta Szlendak [mailto:judytaszlenak@wp.pl] Envoyé : vendredi

> 15 novembre 2013 14:08 À : Piotr Dmochowski Objet :

>

> Szanowny Panie

>

> Czy muzeum historyczne kontaktuje sie z Pa stwem ws muzeum? Dostałam propozycje wystawienia kilku obrazów Beksinskigo w Sejmie RP po to zeby zwróci uwag posłów na problem jaki mamy z muzeum dla obrazów mistrza. Prosze to rozwa y . Posłowie wiele moga, moze wśród 460 osłów znajdzie sie cho jeden ktory powalczy ;) Bede miała wielkie zainteresowanie mediów t sprawa jesli Pan wyrazi zgod ;) Bede wdzi czna za respons. Czy u Pa stwa wszystko dobrze? Mamy nadzieje ze zdrowko dopisuje :) ps. czubaszek orhanizuje własnie konkurs w mie cie na lokal dla kultury i dziwnym trafem nie pomy lał o naszej sprawie. Strasznie dwulicowy człowiek...

>

> Szymona obrazy w Niemczech ciesz sie zainteresowaniem. Juz nawet dwa

> sie sprzedaly. O dziwo Kupuj cy narzekaj ze obrazy sa za male i chc

> wi kszych :) Za niespełna rok beda targi w Hongkongu i Hamburgu i na

> wszystkich targach beda chcieli pokazywa obrazy Szymona :)

> Pozdrawiamy serdecznie i ciepło

>

>

> Wyślane z iPhone'a

>

>